
— 348 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 5

Poz. 59, 60

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

59

ZARZĄDZENIE  Nr  15/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 marca 2009 r.

w  sprawie  nadania Regionalnym Węzłom Łączności
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Niżej wymienionym Regionalnym Węzłom
Łączności nadaje się statut jednostki budżetowej:

1) Regionalnemu Węzłowi Łączności w Bydgoszczy
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1
do niniejszego zarządzenia;

2) Regionalnemu Węzłowi Łączności w Krakowie —
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do
niniejszego zarządzenia;

3) Regionalnemu Węzłowi Łączności we Wrocławiu
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3
do niniejszego zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2009 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,
poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r.
Nr 19, poz. 100.

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem urzędowym

Zarząd Planowania Rzeczowego — P8

60

DECYZJA  Nr  72/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 marca 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Stałego Przedstawiciela Ministra Obrony Narodowej
do Wyższej Rady ds. Zasobów NATO (Senior Resurce Board — SRB)

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. e oraz § 2 pkt 14 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) ustala się,
co następuje:

1. W decyzji Nr 149/MON Ministra Obrony Naro-
dowej z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie powołania
Stałego Przedstawiciela Ministra Obrony Narodowej
do Wyższej Rady ds. Zasobów NATO (Senior Resour-
ce Board – SRB) (Dz. Urz. MON Nr 7, poz. 75) wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na Przedstawiciela wyznaczony zostaje Szef
Zarządu Planowania Rzeczowego — P8 Sztabu Gene-
ralnego Wojska Polskiego.”;

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a. Zmiana osoby na stanowisku Szefa Zarzą-
du Planowania Rzeczowego — P8 Sztabu Generalne-
go Wojska Polskiego nie wymaga zmiany niniejszej de-
cyzji. Objęcie obowiązków na tym stanowisku oznacza



— 349 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 5

jednoczesne uzyskanie statusu Przedstawiciela na
mocy niniejszej decyzji.”;

3) w pkt 5:
a) ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) przedstawia do akceptacji Podsekretarzowi
Stanu w Ministerstwie Obrony Narodo-
wej do Spraw Polityki Obronnej, po załą-
czeniu opinii Dyrektora Departamentu Bu-
dżetowego w tej sprawie, projekty stano-
wisk resortu obrony narodowej, które
będą prezentowane na posiedzeniach Wy-
ższej Rady ds. Zasobów NATO;”,

b) po ppkt 2 dodaje się ppkt 2a w brzmieniu:
„2a) uzgodni z Dyrektorem Departamentu Bu-

dżetowego, przed przedłożeniem do ak-
ceptacji Podsekretarzowi Stanu w Mini-
sterstwie Obrony Narodowej do Spraw
Polityki Obronnej, stanowiska mające
wpływ na wysokość wydatków resortu
obrony narodowej;”,

Poz. 60, 61

c) ppkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) każdorazowo przedstawia sprawozdanie

z posiedzeń plenarnych Wyższej Rady ds.
Zasobów NATO i udziału w spotkaniach
Rady Północnoatlantyckiej (NAC) Szefowi
Sztabu Generalnego Wojska Polskiego,
Podsekretarzowi Stanu w Ministerstwie
Obrony Narodowej do Spraw Polityki
Obronnej i Dyrektorowi Departamentu
Budżetowego;”,

d) po ppkt 5 dodaje się ppkt 6 w brzmieniu:
„6) przesyła Dyrektorowi Departamentu Bu-

dżetowego raporty roczne Wyższej Rady
ds. Zasobów NATO oraz średniookresowe
plany zasobów NATO.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Budżetowy

61

DECYZJA  Nr  74/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 12 marca 2009 r.

w sprawie wydatków reprezentacyjnych i okolicznościowych

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d i § 2 pkt 14 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) —
w celu określenia zasad gospodarowania środka-
mi na wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe
w wojskowych jednostkach budżetowych i pol-
skich kontyngentach wojskowych w misjach spe-
cjalnych Organizacji Narodów Zjednoczonych,
państw sojuszniczych Organizacji Traktatu Północ-
noatlantyckiego i Unii Europejskiej oraz central-
nych organów administracji rządowej podległych
Ministrowi Obrony Narodowej — ustala się, co
następuje:

1.  Wydatkami reprezentacyjnymi, w rozumieniu
niniejszej decyzji, są wydatki bezpośrednio związane
z reprezentowaniem jednostki (komórki) organizacyjnej
resortu obrony narodowej oraz centralnych organów
administracji rządowej podległych Ministrowi Obrony
Narodowej, powstałe w trakcie realizowanych zadań
służbowych, do których zalicza się w szczególności:

1) organizowanie spotkań roboczych;
2) ofiarowanie drobnych upominków, których

jednorazowa wartość nie powoduje obo-
wiązku podatkowego, zgodnie z ustawą
z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodo-
wym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r.
Nr 14, poz. 176, z późn. zm.1) i określoną

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 270, Nr 60, poz. 703,
Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117, poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 8, poz. 64, Nr 52,
poz. 539, Nr 73, poz. 764, Nr 74, poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 968, Nr 102, poz. 1117, Nr 106, poz. 1150, Nr 110,
poz. 1190, Nr 125, poz. 1363 i 1370 i Nr 134, poz. 1509, z 2002 r. Nr 19, poz. 199, Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 78,
poz. 715, Nr 89, poz. 804, Nr 135, poz. 1146, Nr 141, poz. 1182, Nr 169, poz. 1384, Nr 181, poz. 1515, Nr 200, poz. 1679 i Nr 240,
poz. 2058, z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 595, Nr 84, poz. 774, Nr 90, poz. 844, Nr 96, poz. 874, Nr 122,
poz. 1143, Nr 135, poz. 1268, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz. 1608, Nr 202, poz. 1956, Nr 222, poz. 2201, Nr 223, poz. 2217,




